
Numer referencyjny ZZP.2380.105.2024 

Strona 1 z 1 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 
 

Poznań, 20.11.2024 r. 
 

Informuję1, że w dniu 20.11.2024 r., o godz. 10:15 nastąpiło otwarcie ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego, pn.:  

Dostawa niszczarek biurowych, 

Zestawienie złożonych ofert w przedmiotowym postępowaniu, do części określonych przez Zamawiającego oraz cenie w nich 
zawartych: 

1. Część nr 1 - „Niszczarka o wyższej wydajności”: 

2. Część nr 2 - „Niszczarka z automatycznym podajnikiem papieru” – do tej części nie została złożona żadna oferta.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: Dominika Wojnowska 

                                                           
1 podstawa prawna - art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320)  

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto  

BSKTM Krzysztof Jurkiewicz 
os. Wichrowe Wzgórze 2/59, 61-672 Poznań 

12 398,40 zł 


